Ostatniego
dnia objawy gorączkowe złagodniały, lecz osłabie
nie coraz było większe. Umierający Carewicz po
żegnał Bię z rodzicami, braćmi i narzeczoną. Jak
nam wczoraj telegrafowano z Paiyża, Carewicz
leżał w willi Bermond pod Nłceą; .willa, ta po
łożoną jest nad morzem. Karewicz 1 °*®j urodzi!
się 20 (8) września 1843. Słaby o prze
bywał we Florencyi, potem naia jechać do R-/,y.
mn, lecz zasłabłszy mocniej, wrócił do Nicei do
matki i tum dnia 7 kwietnia dostał silnego bóln
Kłowy, który w dniu 17 zamienił się w zapalenie
błony mózgowej i stosu pacierzowego.

Nordd.